[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования

город Ирбит

от  5  февраля 2019 года  №  140 -ПА
г. Ирбит

О создании комиссии для проведения аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года                      № 135-ФЗ «О защите конкуренции», требованиям Приказа Федеральной антимонопольной службы  России  от  10 февраля 2010 года №67, руководствуясь статьями 6, 30  Устава Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию для проведения аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом.

2. Утвердить состав комиссии для проведения аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом (прилагается).
3. Постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 21 августа 2017 года № 1446 «О создании комиссии для проведения аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом», в редакции постановлений:           от 3 ноября 2017 года № 2019, от 19 сентября 2018 года № 1643-ПА,                  от 4 декабря 2018 года № 2125-ПА, от 29 декабря 2018 года № 2356-ПА признать утратившим силу.
4. Отделу организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит (И.В. Панкрашкина)  организовать размещение настоящего постановления на официальном информационном интернет-портале администрации Муниципального образования города Ирбита и опубликовать в Ирбитской общественно-политической газете «Восход».
5.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит С.С. Лобанова.
Глава Муниципального
образования город Ирбит                                                                           Н.В. Юдин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Муниципального образования

город Ирбит

от_________________№______

Состав комиссии для проведения аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом

Председатель – Сивков Сергей Александрович, заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит.

Секретарь – Альшевская Наталья Анатольевна, специалист по договорной работе муниципального казенного учреждения Муниципального образования город Ирбит «Служба заказчика-застройщика».
Аукционист - Осовская Анна Сергеевна, главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Муниципального образования город Ирбит.

Члены комиссии:

Томшин Павел Николаевич, председатель Думы Муниципального образования город Ирбит;

Юрьева Светлана Анатольевна, начальник юридического отдела администрации Муниципального образования город Ирбит;

Заложук Марина Александровна, начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Муниципального образования город Ирбит.